

|                                                                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                                                                                                                 |                 |                 |            |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|------------|---------------|
| <b>Dodavatel</b><br><b>Lesní společnost Litoměřice, a.s.</b><br><b>Lodní náměstí 652/3</b><br><b>412 01 LITOMĚŘICE</b><br><br>DIČ:CZ47307692 IČ:47307692<br><b>Registrace:</b> Zápis v OR u KS Ústí n.L., odd.B, vložka 339 |  | <b>Daňový doklad</b><br><b>FAKTURA č. 11150130</b><br><br><b>Konstantní symbol</b> 0008<br><br><b>Zakázka</b> 408                                                                                               |                 |                 |            |               |
| <b>Peněžní ústav</b><br><b>Komerční banka</b><br><br><b>Swift Code</b><br><br><b>Číslo účtu</b> 19206471/0100<br><br><b>IBAN</b><br><br>0100 0000 0000 1920 6471                                                            |  | <b>Město Ústěk</b><br><b>Mírové náměstí 83</b><br><b>411 45 Ústěk</b><br><br>DIČ: CZ00264571 IČ: 00264571                                                                                                       |                 |                 |            |               |
| <b>Konečný příjemce</b>                                                                                                                                                                                                     |  | <b>Dodací a platební podmínky</b><br><b>Den splatnosti</b> 30.12.2015<br><b>Forma úhrady</b> Převodním příkazem<br><b>Datum vystavení</b> 04.12.2015<br><b>Datum uskutečnění zdanitelného plnění</b> 30.11.2015 |                 |                 |            |               |
| <b>Označení dodávky</b>                                                                                                                                                                                                     |  | <b>Množství</b>                                                                                                                                                                                                 | <b>Cena/jed</b> | <b>Bez daně</b> | <b>Daň</b> | <b>Částka</b> |
| Fakturuje Vám za pěstební práce dle přílohy<br>za měsíc LISTOPAD 2015                                                                                                                                                       |  |                                                                                                                                                                                                                 |                 |                 |            |               |
| ostran.škod.dřevin                                                                                                                                                                                                          |  | 0,40ha                                                                                                                                                                                                          | 4500,00         | 1800,00         | 21%        | 378,00        |
| celopl.ožínání                                                                                                                                                                                                              |  | 3,12ha                                                                                                                                                                                                          | 8200,00         | 25584,00        | 21%        | 5372,64       |
| nátěr proti okusu                                                                                                                                                                                                           |  | 27,90tk                                                                                                                                                                                                         | 590,00          | 16461,00        | 21%        | 3456,81       |
| prořezávky                                                                                                                                                                                                                  |  | 1,91ha                                                                                                                                                                                                          | 5150,00         | 9836,50         | 21%        | 2065,67       |
| probírky do 40 let                                                                                                                                                                                                          |  | 0,59ha                                                                                                                                                                                                          | 3600,00         | 2124,00         | 21%        | 446,04        |
|                                                                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                                                                                                                 |                 | SOUČET          | :          | 67524,66      |
|                                                                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                                                                                                                 |                 | Zaokrouhleno    | :          | 0,34          |
|                                                                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                                                                                                                 |                 | CELKEM Kč       | :          | 67525,00      |
| <b>ZA Základní sazba</b>                                                                                                                                                                                                    |  | <b>Základ</b>                                                                                                                                                                                                   | <b>Sazba</b>    | <b>Daň</b>      |            |               |
| 55805,79                                                                                                                                                                                                                    |  | 21%                                                                                                                                                                                                             | 11719,21        |                 |            |               |
| <b>Celkem DPH</b>                                                                                                                                                                                                           |  | 55805,79                                                                                                                                                                                                        | 11719,21        |                 |            |               |
| Slovy:Šedesát sedm tisíc pět set dvacet pět 0/100 Kč                                                                                                                                                                        |  |                                                                                                                                                                                                                 |                 |                 |            |               |
| Vyhotovil: Anna Rúfusová 04.12.2015 11:18, tel.: 416735119                                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                                                                                                                 |                 |                 |            |               |
| Lesní společnost Litoměřice, a.s.<br>Lodní náměstí 652/3<br>412 01 Litoměřice                                                                                                                                               |  |                                                                                                                                                                                                                 |                 |                 |            |               |
| Průběh kontroly<br>dle Zák. č. 262/01 Sb.<br>provedena dne: 11. 12. 2015<br>podpis: [signature]                                                                                                                             |  |                                                                                                                                                                                                                 |                 |                 |            |               |

Ekonomický systém KOSYS

fakofat



HLAVOČET - příloha k faktuře č. ....

11/2015

list:

Příloha č. 1A

SOUHRN PRACÍ provedených za období

| poř. číslo | názv. výkonu            | číslo porosla | označení m.j. | počet m.j. | smluvní cena za m.j. | cena CELKEM |
|------------|-------------------------|---------------|---------------|------------|----------------------|-------------|
|            | ODSTRANĚNÍ SVODOVY      | 536 D1A       | ka            | 0,40       | x 450,-              | = 180,-     |
|            | CELOP. OZNAČENÍ KAMNEM  | 536 D1A       | ka            | 0,10       |                      |             |
|            |                         | (E1b)         |               | 0,34       |                      |             |
|            |                         | (F1b)         |               | 0,18       |                      |             |
|            |                         | 534 F1a       |               | 0,18       |                      |             |
|            |                         | (F1b)         |               | 0,24       |                      |             |
|            |                         | 536 D1a       |               | 0,15       |                      |             |
|            |                         | (E1a)         |               | 0,20       |                      |             |
|            |                         | (F1)          |               | 0,20       |                      |             |
|            |                         | 605 F1        |               | 0,24       |                      |             |
|            |                         | 635 C1b       |               | 0,20       |                      |             |
|            | CELKEM                  |               | ka            | 3,12       | x 200,-              | = 624,-     |
|            | NÁTRU PRŮTOKU - STŘEŠNÍ | 536 D1b       | Tis. ks       | 0,40       |                      |             |
|            |                         | D12           |               | 4,50       |                      |             |
|            |                         | (E1a)         |               | 0,30       |                      |             |
|            |                         | (E1b)         |               | 2,00       |                      |             |
|            |                         | (E1c)         |               | 0,30       |                      |             |
|            |                         | (E12)         |               | 3,00       |                      |             |
|            |                         | (F1b)         |               | 1,80       |                      |             |
|            |                         | 534 F1a       |               | 0,70       |                      |             |
|            |                         | (F1b)         |               | 1,20       |                      |             |
|            |                         | 536 D1a       |               | 0,70       |                      |             |
|            |                         | (D1d)         |               | 1,00       |                      |             |
|            |                         | (E1a)         |               | 12,00      |                      |             |
|            | CELKEM                  |               | Tis. ks       | 24,90      | x 50,-               | = 1245,-    |
|            | PROBÍZAVKY              | 602 B1a       | ka            | 0,25       |                      |             |
|            |                         | (B1b)         |               | 0,22       |                      |             |
|            |                         | 602 C1c       |               | 0,25       |                      |             |
|            |                         | 602 D1c       |               | 0,27       |                      |             |
|            |                         | 607 C1d       |               | 0,92       |                      |             |
|            | CELKEM                  |               | ka            | 1,91       | x 500,-              | = 955,-     |
|            | PROBÍZAVKY DO 40 LET    | 602 B1a       | ka            | 0,14       |                      |             |
|            |                         | (B1b)         |               | 0,16       |                      |             |
|            |                         | (E1a)         |               | 0,29       |                      |             |
|            | CELKEM                  |               | ka            | 0,59       | x 360,-              | = 212,4,-   |
|            | CELKEM                  |               |               |            |                      | 55.806,-    |

CELKEM (smluvní cena za list)

MEŠTO VÍTEK

Za objednatele zkontrol

2. 12. 2015

Za dodávku společnost Litoměřice, a.s.  
Lodní náměstí 652/3  
412 01 Litoměřice